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PREGLED POVRSINA

LEGENDA

Saobracajnica

POVRSINA PARCELE 16.604,00 m?
POVRSINA PRIZEMLJA SVIH OBJEKATA 4.390,63 m?
BRGP 13.261,41 m?
ZELENE POVRSINE 3.320,00 m?
PARKING (raster behaton ploce) 2.700,00 m?
SAOBRACAJNICE (pesacke i kolske) 6.285,35 m*
BPVTO
OcTBapeH HHAEKC Aosporxen
IIOBPIIIIHA HHACKC
Hamena 3ay3€TOCTH IIOA
IPU3EMbDA ¥ N N 3AY3ETOCTH
objerrmmMa y %o o
y
E nocTojeha arpasa yroctuTeAcTBA
3 xoTeA“Tanmm* ca mparehmm 4.064,96 24,48
-l% caAp#EajeM — PEKOHCTPYKITHjA T
g AOTPaAIba
[=i Tpado crammma* 54,00 0,32
Toprupaumna 9,30 0,06
- PP 80%
é_' E TTomohawm objekar sa doujarepe 49.83 0,30
ISIRtoN
E E CamoycAy:KHA ayTOIlep HOHHIIA 79,31 0,48
E v
é E.‘ Hoponaarupana tpadpocranmna 41,25 0,25
=]
CupurEeaep pesepBoap 91,98 0,55
VKVIIHO 4390,63 26,44

Osovina saobracajnice

Linija protivpoZarnog puta

OT Osovinske tacke

PARKING MESTA - ukupno 190

a oznaka
Parking mesta hotela - 1 p.m. / 6 lezajeva
UKUPNO : 63 parking mesto

NUMERACIJA : PM 12-13;22;30-31;105-156;161-163;
175-178

b oznaka
Parking mesta banketa
UKUPNO : 57 parking mesta

KOORDINATE OSOVINSKIH TACAKA

POSTOJECIH SAOBRACAJNIH PRIKILJUCAKA

NUMERACIJA : PM 1-11;32-39;56-79,84-97

POSTOJECI SAOBRACAJNI PRIKLJUCAK
1Z UL.MOSE PIJADE - REKONSTRUKCIJA
1 7471679.1295 4969924.9377
2 7471684.1550 4969919.2630

*postojedi saobracajni prikljucak se prosiruje

¢ oznaka

Parking mesta restorana
UKUPNO : 14 parking mesta
NUMERACIJA : PM 40-44;47-55

d oznaka

Parking mesta gastro bara
UKUPNO : 6 parking mesta
NUMERACIJA : PM 16-21

POSTOJECI SAOBRACAJNT PRIKLJUCAK
1Z ULMUCENICKE - REKONSTRUKCIJA

3 7471633.1386  4969813.9736
4 7471639.0901  4969819.2443
*postojedi saobracajni prikljucak

se rekonstruise zbog nepostojanja lepeza

e oznaka
Parking mesta poslasti¢arnice
UKUPNO : 11 parking mesta
NUMERACIJA : PM 14-15;23-29;45-46

f oznaka
Parking mesta spa i teretane - 1p.m. - 10 mesta
UKUPNO : 5 parking mesta

NUMERACIJA : PM 100-104

g oznaka

Parking mesta za prostor animaciju dece
UKUPNO : 2 parking mesta

NUMERACIJA : PM 82-83

h oznaka

Parking mesta za viSenamensku salu
1 p.m./ 10 mesta

UKUPNO : 4 parking mesta

NUMERACIJA : PM 80-81;98-99

i oznaka

Parking mesta za administraciju
1 p.m./60m2
UKUPNO : 2 parking mesta

NUMERACIJA : PM 175-176

j oznaka

Parking mesta za konferens sale
1 p.m. /7 sedista

UKUPNO : 14 parking mesta

NUMERACIJA : PM 157-160;164-173

GARAZA
GPM6\ UKUPNO : 12 parking mesta
N NUMERACIJA : GPM 1-12

KOORDINATE - saobracajnih osovina

T1
7471699.5293
4969900.9203
T2
7471703.1165
4969896.7229
T3
7471715.9792
4969895.8303
T4
7471737.4558
4969911.4987
TS
7471722.9319
4969924.2010
T6
7471714.5704
4969931.5138
T7
7471700.4969
4969919.0819
T8
7471707.7902
4969910.8256
T9
7471741.9863
4969912.1372
T10
7471736.4752
4969891.2970
T11
7471727.9779
4969895.3767
T12
7471749.7011
4969919.0424
T13
7471762.7195
4969930.6947
T14
7471771.9001
4969929.2537
T15
7471796.9933
4969886.3587
T16
7471792.6179
4969876.8488
T17
7471785.0932
4969878.0565

T18
7471776.4140
4969887.9054
T19
7471758.9869
4969917.6929
T20
7471700.9637
4969890.0298
T21
7471689.2736
4969859.1664
T22
7471682.5162
4969866.8836
T23
7471679.6359
4969870.1442
T24
7471680.1968
4969878.6452
T25
7471692.5394
4969889.3721
T26
7471681.4149
4969901.9671
T27
7471656.5250
4969880.4928
T28
7471671.5555
4969864.0061
T29
7471674.8303
4969866.7962
T30
7471639.3462
4969836.5651
T31
7471638.6596
4969828.1039
T32
7471643.1346
4969822.8431
T33
7471646.5273
4969818.8546
T34
7471686.6316
4969853.1071

T35
7471694.1555
4969853.5118
T36
7471703.1442
4969843.2694
T37
7471719.1273
4969825.0045
T38
7471662.8511
4969809.3124
T39
7471654.4878
4969809.9281
T40
7471639.0783
4969819.2502

Znak :

PANURBIS e

projektni biro

Br. predmeta iz tehnickog dnevnika

u Investitor:

DOO ,Margo prima“, MB 20192593,
Jabucki put br.82, Pancevo

Datum projektovanja:

Jul 2022.

Mesto gradnje:
kat. parcela top.br.3954/1 K.0.Pancevo,
UI. Dimitrija Tucovi¢a, Pan¢evo

Ovl. projektant

d.i.a. Alja Filipovi¢

Projekat :

Urbanisticki projekat

Projektant

d.i.a. Natasa Mladenqyi¢

(Crtez :

Obrada

mast.inz.arh. Duska P

nfrastrukture

Razmera:

Prikaz saobracajne 11500

Br. lista :
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